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附件：

2024 年全国行业职业技能竞赛—第三届全国数据安全职业技

能竞赛暨第三届全国安防行业职业技能竞赛总决赛入围选手

补充名单

网络安全管理员赛项职工组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 刘庆发 36073********98010

2 苏婷婷 35052********11548

3 林惠 35010********23675

4 叶建辉 350881********0798

5 林小煌 35052********37310

6 陈悦 35062********40521

7 林少丹 35010********52630

8 陈硕 42102********60014

9 杜勤英 35020********23045

10 李海 35018********91958

11 林建辉 350824********111X

12 刘挺 35010********74536

13 田原 21040********32117

14 黄志福 350525********1077

15 罗国敏 35262********90213

16 龚巧娴 35052********77423

17 谢燕祥 35082********22615

18 黄如兵 341125********2897

19 张俊 340802********0818

20 杨令 371521********3115

网络安全管理员赛项学生组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 曾慎厅 35012********10298

2 许立河 35092********40091

3 李铭鸿 35030********52110

4 陈安杰 500112********135X

5 庄郭洋 350181********155X

6 游贤宇 35078********05013
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7 吴建鹏 35072********21013

8 陈龙 35052********06013

9 余占辰 43042********70175

10 张俊豪 43112********80810

11 陈佳敏 350128********0187

12 俞泽宏 35048********36511

13 陈曦 34122********05727

14 赵键生 35030********91455

15 许荣茂 35058********28913

16 罗旭 50024********12117

17 苏晨楷 35080********20515

18 杨施政 35018********80370

19 罗梓豪 35080********37732

20 曾振槟 35012********80058

21 凌廣耀 440184********3057

22 朱哲锋 445224********395X

23 陈满 441424********1173

24 杨丽敏 440923********0804

人工智能训练师 S 赛项职工组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 李志国 622301********1737

2 杨野 130281********4813

3 潘巧兰 330726********0740

4 周昌晓 330726********4317

5 李鑫 370782********2618

6 王伟强 331002********2032

7 严宇才 331023********031X

8 刘立男 420102********2034

9 夏毅 420102********2079

10 高超 510214********4313

11 丁姝萌 120101********2060

12 王心琦 120106********1038

13 郑琦琦 120110********1220

14 陈博伟 120222********3435

15 国鑫 120104********7342

16 郭绍娜 130324********0921

17 沈霞 510227********804X

18 谢昌炜 510232********6157

19 严荣 429004********3141
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20 姜冬 320902********8032

21 王玉苹 132626********0522

22 张纹瑄 130683********1025

23 邢叶培 130683********5021

24 董亚楠 130622********782X

25 杨明 130622********7829

26 刘红颖 130622********8023

27 赵静 130622********6642

28 张格 130622********6645

29 霍卓兰 130622********7025

30 张静 130622********1620

31 刘少兰 131182********0625

32 田宏妹 131182********6643

33 马晓宁 131182********1240

34 左春雨 130727********0814

35 张美 131182********426X

36 高强 372427********0917

37 魏华滢 130533********0012

38 李乐 132235********0023

39 安传忠 132235********6632

40 张世友 130532********7515

41 王飞 130533********2020

42 孟兵兵 130431********1226

43 白英阳 130533********2029

44 徐帅 371523********537X

45 齐萍 120102********2026

46 李晓楠 371502********0749

47 马雪慧 372325********0824

48 程曦 340803********2021

49 何艳 142433********1643

50 蒋桂彪 131102********441X

51 任明飞 130730********0819

52 冉敬柱 132426********0013

53 康胜军 130636********0030

54 孙鹏 130926********1418

55 王如意 130636********3849

56 赵铭鑫 130636********0518

57 李浩然 130628********0021

58 李彤 132233********0027

59 吕华星 130531********2613

60 姜蓉蓉 130531********3625

61 韩晓星 130531********0625

62 吕龙飞 130531********1019
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63 张智明 370783********7014

64 李佼辉 230804********1319

65 任雪冬 230804********1319

66 聂树成 232301********081X

67 叶永兴 362331********4913

68 傅彬 330602********1519

69 安心如 654122********1629

70 岳瑞 620422********3263

71 张博文 130628********6631

72 廖铃 500234********4123

73 王红玉 130730********5627

74 商仕锋 130637********0353

75 王瑞芳 130637********002x

76 代雪英 130102********0665

77 吴娜 130637********0348

78 王楠 130637********0027

79 郝晴凡 130682********0326

80 张定平 500237********0378

81 余敏 500239********3559

82 吕方杰 331082********5519

83 靳凯强 130133********1215

84 郑连斌 130902********0191

85 王勇 522501********9030

86 王帅 220104********0624

87 王泽宇 370502********0011

88 吴任 332624********3715

89 巩立伟 640204********0512

90 杨基慧 220182********0222

91 孙园园 339005********1645

人工智能训练师 S 赛项学生组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 叶松坡 331082********3050

2 何梦杰 500381********4350

3 陈正浩 330726********5112

4 史东旭 110102********2314

5 张扬 330106********0431

6 陈镜行 110108********141x

7 张鑫睿 340621********4815

8 王万鹏 371427********3718

9 刘源 371324********6117
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10 沈智华 140225********6605

11 盛晗 340823********1554

12 房宇航 130628********0311

13 聂世俊 420502********0318

14 汪朵 429006********0028

15 贾贤泽 420222********7919

16 刘伦 371723********5119

17 李泽昀 150104********1112

18 谢可可 620825********0806

19 任宬 130725********0035

20 孙常鑫 130732********2355

21 刘帅 130705********7113

22 郑自博 130423********1015

23 张秉谦 130926********1412

24 张泓城 130229********5614

25 李嘉润 130182********2960

26 张豪宇 130582********1216

27 张文慧 130429********1627

28 武义晟 130433********1378

29 李昊晗 130424********3315

30 邱小珊 130621********6624

31 赵忻润 130429********1623

32 王名然 130621********1849

33 郄若凡 130637********0928

34 宋文 130635********4012

35 赵宫词 130637********0016

36 靳玉涛 130636********8625

37 王博扬 130636********0537

38 赵鑫怡 130636********5420

39 赵宏福 230281********3393

40 李子芊 130636********3824

41 杜一硕 130531********0212

42 潘利进 130531********0238

43 刘泽棚 130637********2731

44 王会媛 130637********2723

45 杨少康 130531********0215

46 胡子雄 130533********2750

47 靳世涛 130531********3218

48 司正宽 370829********1038

49 徐伟力 231226********0018

50 张子恒 230225********2610

51 王佳旭 130637********0314

52 王紫柔 130637********1820
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53 李柬霖 131082********027X

54 张媛 411222********7529

55 杨伟航 130637********0939

56 姚子欢 130637********1811

57 赵恩熙 130635********2025

无人机装调检修工赛项职工组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 郎佶源 140524********2013

2 林宗炮 350125********441X

3 王帅 220104********0624

智能硬件装调员赛项职工组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 郭中旺 370830********5215

2 王思思 330722********192X

3 吴珊珊 330726********0028

4 陈旭红 330726********0918

5 许丹丹 330726********0023

6 陈旭军 330724********6915

7 郑晓龙 140302********0813

8 戴伟宏 370683********1928

9 姚正杰 331022********1911

10 李鑫 370782********2618

11 杨颖 421122********0023

12 周波 420103********0817

13 徐海潮 120101********2532

14 高云海 130203********241X

15 勾鹏 120102********4712

16 贾帅 120222********3435

17 陈平 370785********4525

18 张德奕 120105********3614

19 王心琦 120106********1038

20 华龙 120106********4539

21 李召云 130902********0049

22 王彤彤 220281********5447

23 牛志杰 341182********0630
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24 王海腾 120106********7010

25 张宇阳 150203********1517

26 牛雅睿 410303********322X

27 黄一飞 130825********2054

28 王文博 620103********0319

29 马玉婷 130622********7823

30 李子熹 210104********1717

31 蒙宇恒 120101********5510

32 张喆 140203********3000

33 范硕 130528********1238

34 史世杰 130424********0715

35 董相辰 130928********0030

36 张航瑞 120105********2111

37 王英国 210504********1617

38 王冲 410202********0524

39 王之源 120103********4518

40 孙朋乐 130925********7013

41 陈艳秋 130282********2620

42 马继嵩 120103********671x

43 丁允超 320321********1417

44 姜冬 320902********8032

45 王玉苹 132626********0522

46 张纹瑄 130683********1025

47 邢叶培 130683********5021

48 董亚楠 130622********782X

49 杨明 130622********7829

50 刘红颖 130622********8023

51 赵静 130622********6642

52 张格 130622********6645

53 霍卓兰 130622********7025

54 王蒙 130622********2227

55 靳凯强 130133********1215

56 于银凤 131182********1689

57 张燕 131182********6628

58 张良 133025********6232

59 刘少兰 131182********0625

60 田宏妹 131182********6643

61 马晓宁 131182********1240

62 左春雨 130727********0814

63 张美 131182********426X

64 高强 372427********0917

65 魏华滢 130533********0012

66 李乐 132235********0023
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67 安传忠 132235********6632

68 张世友 130532********7515

69 王飞 130533********2020

70 孟兵兵 130431********1226

71 白英阳 130533********2029

72 徐帅 371523********537X

73 庞欢欢 130723********0819

74 张扬 210502********1539

75 蒋桂彪 131102********441X

76 任明飞 130730********0819

77 鲍晓玲 330124********062X

78 张定平 500237********0378

79 余敏 500239********3559

80 吕方杰 331082********5519

81 冉敬柱 132426********0013

82 康胜军 130636********0030

83 孙鹏 130926********1418

84 王如意 130636********3849

85 赵铭鑫 130636********0518

86 张博文 130628********6631

87 李彤 132233********0027

88 吕华星 130531********2613

89 姜蓉蓉 130531********3625

90 韩晓星 130531********0625

91 吕龙飞 130531********1019

92 张智明 370783********7014

93 李志国 622301********1737

94 杨野 130281********4813

95 高超 510214********4313

96 李佼辉 230804********1319

97 任雪冬 230804********1319

98 聂树成 232301********081X

99 叶永兴 362331********4913

100 傅彬 330602********1519

101 安心如 654122********1629

102 岳瑞 620422********3263

103 李浩然 130628********0021

104 廖铃 500234********4123

105 时美玉 130637********1223

106 肖亚欣 130603********2124

107 蔡岳朋 130637********0010

108 齐济 130637********0017

109 郑连斌 130902********0191
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110 孙园园 339005********1645

111 叶权 340621********3211

112 谭俊宏 500234********9574

113 陈晓聪 440582********513X

114 罗子豪 440303********4539

智能硬件装调员赛项学生组选手名单

序号 姓名 身份证号

1 叶松坡 331082********3050

2 何梦杰 500381********4350

3 邵芃钧 330702********7217

4 陈轩圻 330726********0015

5 张启 331024********4653

6 王辰浩 331004********1832

7 沈泰阳 420684********0057

8 韩郅祯 420683********2141

9 梅雨婷 420303********2821

10 齐忠兴 130425********3012

11 刘芷瑄 370802********1524

12 刘娜菲 130628********5825

13 严浠杰 120101********0015

14 李宇轩 120114********6010

15 王浩然 120225********013X

16 王权 130481********0478

17 梁浩 653021********0217

18 张圆慧 120110********0047

19 刘帅 130705********7113

20 徐涛 130406********1212

21 任宬 130725********9935

22 路佳琦 131121********142X

23 焦宇超 110113********5717

24 孙常鑫 130732********2355

25 张佳琪 131002********2811

26 张博森 131026********8613

27 张秉谦 130926********1412

28 张泓城 130229********5614

29 李嘉润 130182********2960

30 张豪宇 130582********1216

31 张文慧 130429********1627

32 武义晟 130433********1378

33 李昊晗 130424********3315
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34 邱小珊 130621********6624

35 赵忻润 130429********1623

36 王名然 130621********1849

37 靳玉涛 130636********8625

38 王博扬 130636********0537

39 赵鑫怡 130636********5420

40 赵宏福 230281********3393

41 李子芊 130636********3824

42 杜一硕 130531********0212

43 潘利进 130531********0238

44 杨少康 130531********0215

45 胡子雄 130533********2750

46 靳世涛 130531********3218

47 司正宽 370829********1038

48 张旺 500243********7699

49 彭意洪 500243********647X

50 陈威滔 330727********1616

51 鲁东奇 513401********3633

52 杨伟航 130637********0939

53 姚子欢 130637********1811

54 赵恩熙 130635********2025

55 郄若凡 130637********0928

56 宋文 130635********4012

57 赵宫词 130637********0016

58 刘泽棚 130637********2731

59 王会媛 130637********2723

60 王佳旭 130637********0314

61 王紫柔 130637********1820


